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A1001 ADMINISTRACION

$4,301,147.891000 SERVICIOS PERSONALES $4,296,147.91 $1,287,623.54 $1,287,623.54 $1,287,623.54 $1,287,623.54-$4,999.98 $3,008,524.37

$3,534,571.201100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,492,071.16 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40-$42,500.04 $2,389,992.76

$3,534,571.201130   Sueldos base al personal permanente $3,492,071.16 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40-$42,500.04 $2,389,992.76

$3,534,571.201131   Sueldos base al personal permanente $3,492,071.16 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40 $1,102,078.40-$42,500.04 $2,389,992.76

$147,118.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $164,618.02 $111,718.98 $111,718.98 $111,718.98 $111,718.98$17,500.02 $52,899.04

$147,118.001210   Honorarios asimilables a salarios $147,118.00 $99,513.26 $99,513.26 $99,513.26 $99,513.26$0.00 $47,604.74

$147,118.001211   Honorarios asimilables a salarios $147,118.00 $99,513.26 $99,513.26 $99,513.26 $99,513.26$0.00 $47,604.74

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $17,500.02 $12,205.72 $12,205.72 $12,205.72 $12,205.72$17,500.02 $5,294.30

$0.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $17,500.02 $12,205.72 $12,205.72 $12,205.72 $12,205.72$17,500.02 $5,294.30

$569,458.691300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $606,958.69 $73,826.16 $73,826.16 $73,826.16 $73,826.16$37,500.00 $533,132.53

$569,458.691320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $569,458.69 $40,826.16 $40,826.16 $40,826.16 $40,826.16$0.00 $528,632.53

$78,546.031321   Primas de vacacional $78,546.03 $28,958.80 $28,958.80 $28,958.80 $28,958.80$0.00 $49,587.23

$490,912.661323   Gratificacion de Fin de Año $490,912.66 $11,867.36 $11,867.36 $11,867.36 $11,867.36$0.00 $479,045.30

$0.001340   Compensaciones $37,500.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00$37,500.00 $4,500.00

$0.001341   Compensaciones $37,500.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00 $33,000.00$37,500.00 $4,500.00

$50,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $32,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.96 $32,500.04

$50,000.001520   Indemnizaciones $32,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.96 $32,500.04

$50,000.001521   Indemnizaciones $32,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.96 $32,500.04

$420,998.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $420,998.00 $157,875.28 $157,875.28 $157,875.28 $157,875.28$0.00 $263,122.72

$126,800.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $127,299.98 $72,228.45 $72,228.45 $72,228.45 $72,228.45$499.98 $55,071.53

$71,800.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $71,800.00 $38,142.52 $38,142.52 $38,142.52 $38,142.52$0.00 $33,657.48

$71,800.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $71,800.00 $38,142.52 $38,142.52 $38,142.52 $38,142.52$0.00 $33,657.48

$15,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $1,882.40 $1,882.40 $1,882.40 $1,882.40$0.00 $13,117.60

$15,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,000.00 $1,882.40 $1,882.40 $1,882.40 $1,882.40$0.00 $13,117.60

$15,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $12,847.98 $12,847.98 $12,847.98 $12,847.98$0.00 $2,152.02

$15,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $15,000.00 $12,847.98 $12,847.98 $12,847.98 $12,847.98$0.00 $2,152.02

$10,000.002150   Material impreso e información digital $10,499.98 $10,353.00 $10,353.00 $10,353.00 $10,353.00$499.98 $146.98

$10,000.002151   Material impreso e información digital $10,499.98 $10,353.00 $10,353.00 $10,353.00 $10,353.00$499.98 $146.98

$15,000.002160   Material de limpieza $15,000.00 $9,002.55 $9,002.55 $9,002.55 $9,002.55$0.00 $5,997.45

$15,000.002161   Material de limpieza $15,000.00 $9,002.55 $9,002.55 $9,002.55 $9,002.55$0.00 $5,997.45
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$37,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $37,000.02 $11,038.25 $11,038.25 $11,038.25 $11,038.25-$499.98 $25,961.77

$35,000.002210   Productos alimenticios para personas $34,500.02 $10,169.57 $10,169.57 $10,169.57 $10,169.57-$499.98 $24,330.45

$10,000.002211   Alimentacion en Oficinas o Lugres de Trabajo $11,000.02 $8,361.95 $8,361.95 $8,361.95 $8,361.95$1,000.02 $2,638.07

$10,000.002212   Alimentacion en eventos Oficiales $10,000.00 $1,807.62 $1,807.62 $1,807.62 $1,807.62$0.00 $8,192.38

$15,000.002213   Alimentacion en Programas de Capacitacion y Adiestramiento $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $13,500.00

$2,500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,500.00 $868.68 $868.68 $868.68 $868.68$0.00 $1,631.32

$2,500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,500.00 $868.68 $868.68 $868.68 $868.68$0.00 $1,631.32

$69,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $69,000.00 $3,370.44 $3,370.44 $3,370.44 $3,370.44$0.00 $65,629.56

$10,000.002420   Cemento y productos de concreto $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002421   Cemento y productos de concreto $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$5,000.002440   Madera y productos de madera $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002441   Madera y productos de madera $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$2,000.002450   Vidrio y productos de vidrio $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002451   Vidrio y productos de vidrio $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$7,000.002460   Material eléctrico y electrónico $7,000.00 $715.80 $715.80 $715.80 $715.80$0.00 $6,284.20

$7,000.002461   Material eléctrico y electrónico $7,000.00 $715.80 $715.80 $715.80 $715.80$0.00 $6,284.20

$10,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $10,000.00 $16.01 $16.01 $16.01 $16.01$0.00 $9,983.99

$10,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $10,000.00 $16.01 $16.01 $16.01 $16.01$0.00 $9,983.99

$5,000.002480   Materiales complementarios $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002481   Materiales complementarios $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$20,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $20,000.00 $2,638.63 $2,638.63 $2,638.63 $2,638.63$0.00 $17,361.37

$20,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $20,000.00 $2,638.63 $2,638.63 $2,638.63 $2,638.63$0.00 $17,361.37

$14,198.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $14,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,198.00

$12,198.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $12,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,198.00

$12,198.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $12,198.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,198.00

$2,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$74,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $67,000.00 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95-$7,500.00 $44,266.05

$74,500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $67,000.00 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95-$7,500.00 $44,266.05

$74,500.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $67,000.00 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95 $22,733.95-$7,500.00 $44,266.05
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$34,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $34,000.00 $167.39 $167.39 $167.39 $167.39$0.00 $33,832.61

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002711   Vestuario y uniformes $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$2,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002730   Artículos deportivos $2,000.00 $167.39 $167.39 $167.39 $167.39$0.00 $1,832.61

$2,000.002731   Artículos deportivos $2,000.00 $167.39 $167.39 $167.39 $167.39$0.00 $1,832.61

$65,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $72,500.00 $48,336.80 $48,336.80 $48,336.80 $48,336.80$7,500.00 $24,163.20

$5,000.002910   Herramientas menores $5,000.00 $1,744.00 $1,744.00 $1,744.00 $1,744.00$0.00 $3,256.00

$5,000.002911   Herramientas menores $5,000.00 $1,744.00 $1,744.00 $1,744.00 $1,744.00$0.00 $3,256.00

$5,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $12,500.00 $16,777.13 $16,777.13 $16,777.13 $16,777.13$7,500.00 -$4,277.13

$5,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $12,500.00 $16,777.13 $16,777.13 $16,777.13 $16,777.13$7,500.00 -$4,277.13

$5,000.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$40,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,000.00 $29,815.67 $29,815.67 $29,815.67 $29,815.67$0.00 $10,184.33

$40,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $40,000.00 $29,815.67 $29,815.67 $29,815.67 $29,815.67$0.00 $10,184.33

$365,500.003000 SERVICIOS GENERALES $365,500.00 $113,645.91 $113,645.91 $113,645.91 $113,645.91$0.00 $251,854.09

$48,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $48,500.00 $17,597.40 $17,597.40 $17,597.40 $17,597.40$0.00 $30,902.60

$15,000.003110   Energía eléctrica $15,000.00 $3,998.00 $3,998.00 $3,998.00 $3,998.00$0.00 $11,002.00

$15,000.003111   Energía eléctrica $15,000.00 $3,998.00 $3,998.00 $3,998.00 $3,998.00$0.00 $11,002.00

$12,500.003120   Gas $12,500.00 $1,464.85 $1,464.85 $1,464.85 $1,464.85$0.00 $11,035.15

$12,500.003121   GAS $12,500.00 $1,464.85 $1,464.85 $1,464.85 $1,464.85$0.00 $11,035.15

$6,000.003140   Telefonia Tradicional $6,000.00 $2,818.55 $2,818.55 $2,818.55 $2,818.55$0.00 $3,181.45

$6,000.003141   Telefonía tradicional $6,000.00 $2,818.55 $2,818.55 $2,818.55 $2,818.55$0.00 $3,181.45

$15,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $9,316.00 $9,316.00 $9,316.00 $9,316.00$0.00 $5,684.00

$15,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $9,316.00 $9,316.00 $9,316.00 $9,316.00$0.00 $5,684.00

$20,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $18,999.98 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01-$1,000.02 $13,149.97

$10,000.003220   Arrendamiento de edificios $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00
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$10,000.003221   Arrendamiento de edificios $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003290   Otros arrendamientos $8,999.98 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01-$1,000.02 $3,149.97

$10,000.003291   Otros arrendamientos $8,999.98 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01 $5,850.01-$1,000.02 $3,149.97

$23,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $29,000.00 $16,008.00 $16,008.00 $16,008.00 $16,008.00$6,000.00 $12,992.00

$21,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $21,000.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00$0.00 $10,560.00

$21,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $21,000.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00$0.00 $10,560.00

$2,000.003340   Servicios de capacitación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003341   Servicios de capacitación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $6,000.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00$6,000.00 $432.00

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $6,000.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00$6,000.00 $432.00

$18,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,000.00 $4,554.17 $4,554.17 $4,554.17 $4,554.17$0.00 $13,445.83

$13,000.003410   Servicios financieros y bancarios $13,000.00 $3,742.16 $3,742.16 $3,742.16 $3,742.16$0.00 $9,257.84

$13,000.003411   Servicios financieros y bancarios $13,000.00 $3,742.16 $3,742.16 $3,742.16 $3,742.16$0.00 $9,257.84

$5,000.003470   Fletes y maniobras $5,000.00 $812.01 $812.01 $812.01 $812.01$0.00 $4,187.99

$5,000.003471   Fletes y maniobras $5,000.00 $812.01 $812.01 $812.01 $812.01$0.00 $4,187.99

$100,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $98,999.98 $22,391.74 $22,391.74 $22,391.74 $22,391.74-$1,000.02 $76,608.24

$15,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $4,191.08 $4,191.08 $4,191.08 $4,191.08$0.00 $10,808.92

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $4,191.08 $4,191.08 $4,191.08 $4,191.08$0.00 $10,808.92

$15,000.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $13,500.00

$15,000.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $13,500.00

$50,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $48,999.98 $16,307.24 $16,307.24 $16,307.24 $16,307.24-$1,000.02 $32,692.74

$50,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $48,999.98 $16,307.24 $16,307.24 $16,307.24 $16,307.24-$1,000.02 $32,692.74

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,500.00 $733.42 $733.42 $733.42 $733.42$1,500.00 $766.58

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $1,500.00 $733.42 $733.42 $733.42 $733.42$1,500.00 $766.58

$5,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $5,000.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$0.00 $3,840.00

$5,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $5,000.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$0.00 $3,840.00

$50,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $48,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.02 $48,999.98

$35,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.003612   Infirme de Gobierno $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$15,000.003650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $13,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.02 $13,999.98
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$15,000.003651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $13,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.02 $13,999.98

$8,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $10,000.04 $4,356.99 $4,356.99 $4,356.99 $4,356.99$2,000.04 $5,643.05

$5,000.003720   Pasajes terrestres $5,000.00 $359.00 $359.00 $359.00 $359.00$0.00 $4,641.00

$5,000.003721   Pasajes terrestres $5,000.00 $359.00 $359.00 $359.00 $359.00$0.00 $4,641.00

$3,000.003750   Viáticos en el pais $4,000.02 $2,798.99 $2,798.99 $2,798.99 $2,798.99$1,000.02 $1,201.03

$3,000.003751   Viáticos en el país $4,000.02 $2,798.99 $2,798.99 $2,798.99 $2,798.99$1,000.02 $1,201.03

$0.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $1,000.02 $1,199.00 $1,199.00 $1,199.00 $1,199.00$1,000.02 -$198.98

$0.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $1,000.02 $1,199.00 $1,199.00 $1,199.00 $1,199.00$1,000.02 -$198.98

$5,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $5,000.00 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60$0.00 $2,792.40

$5,000.003820   Gastos de orden social y cultural $5,000.00 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60$0.00 $2,792.40

$5,000.003821   Gastos de orden social y cultural $5,000.00 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60 $2,207.60$0.00 $2,792.40

$93,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $88,000.02 $40,680.00 $40,680.00 $40,680.00 $40,680.00-$4,999.98 $47,320.02

$20,000.003920   Impuestos y derechos $15,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $15,000.02

$20,000.003921   Impuestos y derechos $15,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $15,000.02

$3,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $3,000.00 $284.00 $284.00 $284.00 $284.00$0.00 $2,716.00

$3,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $3,000.00 $284.00 $284.00 $284.00 $284.00$0.00 $2,716.00

$70,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $70,000.00 $40,396.00 $40,396.00 $40,396.00 $40,396.00$0.00 $29,604.00

$70,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $70,000.00 $40,396.00 $40,396.00 $40,396.00 $40,396.00$0.00 $29,604.00

$35,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $39,999.98 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45$4,999.98 $14,469.53

$20,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $24,999.98 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45$4,999.98 -$530.47

$20,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $24,999.98 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45$4,999.98 -$530.47

$20,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $24,999.98 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45 $25,530.45$4,999.98 -$530.47

$15,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.005910   Software $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.005911   Software $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$5,122,645.89  ADMINISTRACION $5,122,645.89 $1,584,675.18 $1,584,675.18 $1,584,675.18 $1,584,675.18$0.00 $3,537,970.71

S1001 SALUD A LA PERSONA

$712,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $712,000.00 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30$0.00 $363,888.70

$712,000.004400 AYUDAS SOCIALES $712,000.00 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30$0.00 $363,888.70

$712,000.004410   Ayudas sociales a personas $712,000.00 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30$0.00 $363,888.70

$712,000.004411   Ayudas sociales a personas $712,000.00 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30$0.00 $363,888.70
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$712,000.00  SALUD A LA PERSONA $712,000.00 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30 $348,111.30$0.00 $363,888.70

S1010 DESPENSAS Y DESAYUNOS

$30,000.003000 SERVICIOS GENERALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$891,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $865,999.98 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50-$25,000.02 $858,217.48

$891,000.004400 AYUDAS SOCIALES $865,999.98 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50-$25,000.02 $858,217.48

$891,000.004410   Ayudas sociales a personas $865,999.98 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50-$25,000.02 $858,217.48

$891,000.004411   Ayudas sociales a personas $865,999.98 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50-$25,000.02 $858,217.48

$921,000.00  DESPENSAS Y DESAYUNOS $895,999.98 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50 $7,782.50-$25,000.02 $888,217.48

S1013 AYUDA EN ASISTENCIA SOCIAL

$336,830.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $336,830.00 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77$0.00 $214,120.23

$336,830.004400 AYUDAS SOCIALES $336,830.00 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77$0.00 $214,120.23

$336,830.004410   Ayudas sociales a personas $336,830.00 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77$0.00 $214,120.23

$336,830.004411   Ayudas sociales a personas $336,830.00 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77$0.00 $214,120.23

$336,830.00  AYUDA EN ASISTENCIA SOCIAL $336,830.00 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77 $122,709.77$0.00 $214,120.23

S1014 OTROS ASUNTOS SOCIALES

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $25,000.02 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87$25,000.02 -$4,521.85

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $25,000.02 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87$25,000.02 -$4,521.85

$0.004410   Ayudas sociales a personas $25,000.02 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87$25,000.02 -$4,521.85

$0.004411   Ayudas sociales a personas $25,000.02 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87$25,000.02 -$4,521.85

$0.00  OTROS ASUNTOS SOCIALES $25,000.02 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87 $29,521.87$25,000.02 -$4,521.85

$7,092,475.89  Total Final $7,092,475.89 $2,092,800.62 $2,092,800.62 $2,092,800.62 $2,092,800.62$0.00 $4,999,675.27
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